
UCHWAŁA NR XXXV/269/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 marca 2013 r.

zamieniająca  uchwałę Nr XXXIV/264/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 15 marca 2013 r. w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2013-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1)) i art. 226 ust. 1, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Strykowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIV/264/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 15 marca 2013 r. w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2013 - 2020 załącznik  Nr 1 otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana dotyczy skorygowania kwoty długu publicznego poprzez zmniejszenie o 676.675,00 zł w latach 
2013 - 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456 i 1530 i 1548.

Id: F3886FB3-1176-4821-9BD1-3C83D7821BE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/269/2013 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 marca 2013 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Lp. Wyszczególnienie
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 Dochody ogółem, z tego: 53 032 122,05 56 069 000,00 56 160 000,00 57 293 000,00 58 770 000,00 60 392 000,0
0 62 061 000,00 63 101 325,00

1a dochody bieżące, w tym: 51 102 122,05 54 169 000,00 55 660 000,00 57 193 000,00 58 770 000,00 60 392 
000,00 62 061 000,00 63 101 325,00

1aue 
środki na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 

81 843,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1a1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 81 843,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1b dochody majątkowe, w tym: 1 930 000,00 1 900 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1c ze sprzedaży majątku 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1due 
środki na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, w tym: 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1d środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: 
kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych), w tym:

41 258 770,95 40 539 000,00 41 552 000,00 42 591 000,00 43 656 000,00 44 747 
000,00 45 866 000,00 45 866 000,00

2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 885 640,39 17 316 000,00 17 749 000,00 18 193 000,00 18 648 000,00 19 114 
000,00 19 592 000,00 20 082 000,00

2b związane z funkcjonowaniem organów JST 5 119 000,00 5 237 000,00 5 368 000,00 5 502 000,00 5 640 000,00 5 781 000,00 5 926 000,00 6 074 000,00
2c z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2d 
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu 
z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 
ufp/169sufp 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2g 
na pokrycie ujemnego wyniku finansowego 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F3886FB3-1176-4821-9BD1-3C83D7821BE8. Podpisany Strona 1



2e wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 
4 ufp 344 704,46 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2f na projekty realizowane przy udziale środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, w tym: 166 594,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2f1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy 166 594,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Różnica (1-2) 11 773 351,10 15 530 000,00 14 608 000,00 14 702 000,00 15 114 000,00 15 645 
000,00 16 195 000,00 17 235 325,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
angażowana w budżecie roku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1a w tym: na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku 
bieżącego

3 519 073,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2a w tym: na pokrycie deficytu budżetu 3 519 073,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem 
długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5a w tym: na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 15 292 424,85 15 530 000,00 14 608 000,00 14 702 000,00 15 114 000,00 15 645 
000,00 16 195 000,00 17 235 325,00

7 Spłata i obsługa długu, z tego: 4 375 237,58 4 444 791,00 3 869 795,13 4 961 362,13 5 023 715,79 2 582 179,13 2 464 334,13 1 715 056,64

7a rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz 
wykupu papierów wartościowych, w tym: 3 525 237,58 3 745 912,00 3 252 887,13 4 415 379,13 4 536 577,79 2 280 887,13 2 280 887,13 1 652 440,64

7a1 
kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz 
art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok 
budżetowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7b wydatki bieżące na obsługę długu, w tym: 850 000,00 698 879,00 616 908,00 545 983,00 487 138,00 301 292,00 183 447,00 62 616,00
7b1 odsetki i dyskonto 850 000,00 698 879,00 616 908,00 545 983,00 487 138,00 301 292,00 183 447,00 62 616,00

8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. 
udzielane pożyczki) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Środki do dyspozycji (6-7-8) 10 917 187,27 11 085 209,00 10 738 204,87 9 740 637,87 10 090 284,21 13 062 
820,87 13 730 665,87 15 520 268,36

10 Wydatki majątkowe, w tym: 15 229 082,80 13 022 000,00 13 098 000,00 13 031 000,00 10 090 284,21 13 062 
820,87 13 730 665,87 15 520 268,36

10a wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 
4 ufp 4 956 559,48 4 741 354,93 8 150 000,00 5 635 741,94 3 600 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

10b na projekty realizowane przy udziale środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F3886FB3-1176-4821-9BD1-3C83D7821BE8. Podpisany Strona 2



10b1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów 
wartościowych 4 311 895,53 1 936 791,00 2 359 795,13 3 290 362,13 0,00 0,00 0,00 0,00

11a w tym: na pokrycie deficytu budżetu 786 657,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Rozliczenie budżetu (9-10+11) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Kwota długu, w tym: 14 578 022,69 12 768 901,69 11 875 809,69 10 750 792,69 6 214 214,90 3 933 327,77 1 652 440,64 0,00

13a 
dług spłacany wydatkami (zobowiązania 
wymagalne, umowy zaliczane do kategorii 
kredytów i pożyczek, itp.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15

Kwota zobowiązań związku współtworzonego 
przez jst przypadających do spłaty w danym 
roku budżetowym podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 ufp

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16
Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej 
w poszczególnych latach objętych prognozą 
**

0,00 1 809 121,00 893 092,00 1 125 017,00 4 536 577,79 2 280 887,13 2 280 887,13 1 652 440,64

17 Wartość przejętych zobowiązań, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17a od spzoz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17b 
Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków 
i długu związane ze spłatą zobowiązań 
przejętych od spzoz 

17c 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej 
z budżetu państwa o której mowa w art. 196 
ustawy o działalności leczniczej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17d 
Wysokość zobowiązań podlegających 
umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy 
o działalności leczniczej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17e1 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz 
likwidowanego na zasadach określonych 
w przepisach o działalności leczniczej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17e2 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz 
przekształconego na zasadach określonych 
w przepisach o działalności leczniczej, w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17e2.
1 

na spłatę przejętych zobowiązań spzoz 
przekształconego na zasadach określonych 
w przepisach o działalności leczniczej, 
w wysokości w jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F3886FB3-1176-4821-9BD1-3C83D7821BE8. Podpisany Strona 3



18 Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 
170 sufp (bez wyłączeń) 27,5% 22,8% 21,2% 18,8% 10,6% 6,5% 2,7% 0,0%

18a Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 
170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) 27,5% 22,8% 21,2% 18,8% 10,6% 6,5% 2,7% 0,0%

19 
Planowana łączna kwota spłaty 
zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 
169 sufp (bez wyłączeń)

8,3% 7,9% 6,9% 8,7% 8,6% 4,3% 4,0% 2,7%

19a 
Planowana łączna kwota spłaty 
zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 
169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)

8,3% 7,9% 6,9% 8,7% 8,6% 4,3% 4,0% 2,7%

20 Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa 
w art. 243 w danym roku 18,8% 24,0% 24,9% 24,7% 24,9% 25,4% 25,8% 27,2%

20a Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty 
z art. 243 ufp 18,2% 17,2% 20,9% 22,6% 24,5% 24,8% 25,0% 25,4%

20b Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty 
z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-1) 19,0% 18,0% 21,7% 22,6% 24,5% 24,8% 25,0% 25,4%

21 
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań do dochodów  (ze związkiem oraz 
bez wyłączeń)

8,3% 7,9% 6,9% 8,7% 8,6% 4,3% 4,0% 2,7%

21a
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po 
uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) 
(planistycznego)

Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia

21b
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po 
uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) (z 
wykonaniem za rok N-1)

Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia

22 
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań do dochodów (po 
uwzględnieniu wyłączeń UE)

8,3% 7,9% 6,9% 8,7% 8,6% 4,3% 4,0% 2,7%

22a

Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 
ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu wyłączeń UE) 
(planistycznego)

Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia

22b

Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 
ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu wyłączeń UE) (z 
wykonaniem za rok N-1)

Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia

23 Dochody bieżące 51 102 122,05 54 169 000,00 55 660 000,00 57 193 000,00 58 770 000,00 60 392 000,0
0 62 061 000,00 63 101 325,00

24 Wydatki bieżące razem 42 108 770,95 41 237 879,00 42 168 908,00 43 136 983,00 44 143 138,00 45 048 
292,00 46 049 447,00 45 928 616,00

Id: F3886FB3-1176-4821-9BD1-3C83D7821BE8. Podpisany Strona 4



25 Dochody bieżące - wydatki bieżące 8 993 351,10 12 931 121,00 13 491 092,00 14 056 017,00 14 626 862,00 15 343 
708,00 16 011 553,00 17 172 709,00

26 Dochody ogółem 53 032 122,05 56 069 000,00 56 160 000,00 57 293 000,00 58 770 000,00 60 392 
000,00 62 061 000,00 63 101 325,00

27 Wydatki ogółem 57 337 853,75 54 259 879,00 55 266 908,00 56 167 983,00 54 233 422,21 58 111 
112,87 59 780 112,87 61 448 884,36

28 Wynik budżetu -4 305 731,70 1 809 121,00 893 092,00 1 125 017,00 4 536 577,79 2 280 887,13 2 280 887,13 1 652 440,64

29 Przychody budżetu 7 830 969,28 1 936 791,00 2 359 795,13 3 290 362,13 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Rozchody budżetu 3 525 237,58 3 745 912,00 3 252 887,13 4 415 379,13 4 536 577,79 2 280 887,13 2 280 887,13 1 652 440,64

Id: F3886FB3-1176-4821-9BD1-3C83D7821BE8. Podpisany Strona 5




